

P. OLESEN HOLDING ApS

Poppelvang 20
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2020

Per Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P. OLESEN HOLDING ApS
Poppelvang 20
2770 Kastrup

CVR-nr: 34703108
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Vurderingen af årets aktiviteter

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 78, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker bedømmelsen af det aflagte årsregnskab, selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen eller det opnåede resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.203	-7.335
Resultat af ordinær primær drift		-5.203	-7.335
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.831	-220.656
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.804	2.462
Andre finansielle omkostninger		-140	-174
Ordinært resultat før skat		76.292	-225.703
Skat af årets resultat		1.037	0
Årets resultat		77.329	-225.703
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		79.321	-220.656
Overført resultat		-114.992	-113.047
I alt		77.329	-225.703

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		478.666	401.835
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		486.166	409.335
Anlægsaktiver i alt		486.166	409.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.905	64.016
Tilgodehavende skat		38.000	60.000
Andre tilgodehavender		8	0
Tilgodehavender i alt		162.913	124.016
Likvide beholdninger		28.904	175.307
Omsætningsaktiver i alt		191.817	299.323
Aktiver i alt		677.983	708.658

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		180.500	101.179
Overført resultat		304.483	419.475
Forslag til udbytte		113.000	108.000
Egenkapital i alt		677.983	708.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	4
Gældsforpligtelser i alt		0	4
Passiver i alt		677.983	708.658

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet (administrationselskab) er sambeskattet med Beetio ApS og hæfter med dette solidarisk for skatter og kildekskatter m.v. opstået under sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0